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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: 25/03/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t&¢ Komunés té
datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0001453/24 i datés 02.02.2024)

1. Ndryshohet Pika 2.2 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0001453/24 i datés 02.02.2024 si né
vijim:

1.1 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesit z. gl Pagesa pér mbéshtetje financiare

né shumé prej 500 € i béhet né llogaring bankare t¢ z. G me nrl. GENNNNNR N1.B
Banka G,

2. Dispozitat tjera t¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0001453/24 i datés 02.02.2024 mbesin n&
fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojei:
Vendimi Nr. 01-030/01-0001453/24 i datés 02.02.2024

I dor&zohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
Ix1 Arkivit
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Republika e Kosovés: it 23 &im 02,02, 202 J
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés. -

' - Data: 01.02.2024.

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t& Komunégs t&
datés 15.05.2014, Rregullorgs Komunale pér Subvencione dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t&
Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0001363/24 ts datés 01.02.2024 t¢ Komisionit pér
Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit t& Komunés, Kryetari
i Komunés sjell kéts:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0001363/24 i datés 01.02.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxhet; i Komunés s& Mitrovicés Veriore ng
shumé prej 7,000.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Shérbimet Sociale (75686) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur;

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogariné bankare t&
pérfituesve si né vijim:

2.1. N& shumé prej 500 € PErCRNNS o fohet nga kategoria e subvencioneve né
kuader t& Zyrés s& Kryetarit dhe behet ng xhirollogariné bankare S ——————— r1c nrl.
NSNS

2.2. N& shumé prej 500 € pé%__oﬁohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogarin& bankare t& Enianid ¢ nrl.
*» RBKO Banks: GHNISNNNNNNNEND,

2.3. N& shumé prej 500 € pér S ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrss sg Kryetarit. Pagesa i behet ng xhirollogaring bankare t:IEEE——,c
G

nrl. GRS NL.B Banka:

2.4. N& shumé prej 300 € pEr N o frohct nga kategoria e subvencioneve

né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring bankare ¢ i
me nrigMENNNNED RBKO Banka USSR

2.5. Né shumé prej 200 € pEr CRNIE o {0t nga kategoria e subvencioneve né
kuadgr t& Zyrés s& Kryetarit dhe behet ng xhirollogarin& bankare t¢ G mc nr].
» RBKO Banka: SSUSUSNUINSUS

2.6 Né& shumé prej 200 € pEr NN i o okt nga Kategoria e subvencioneve n&
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe behet né€ xhirollogaring bankare S 1 o
nrl. GENNANNSES RBKO Bank ciSSSSSNGSEnG



2.7. N& shumé prej 500 € per GRS i ofrohct nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ GEMNSSSESS me nrl.

chikiiddSsipR BK O Banka G

2.8. N& shumé prej 300 € pérCEEE— - ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né€ kuad@r t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t:CENGGEGG———

me nrl.GENNEEND RBK O Bank @it Sanensan

2.9. N& shumé prej 500 € p& N i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe behet né xhirollogaring bankare t¢ G ¢

nriGSists N1.B Bank: GENINSENSED
2.10. Né shumé prej 500 € pér NN i ofrohct nga kategoria e

subvencioneve n& kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t&

enisslssshiiisgiont: c nri. GENEENES, NLB Bank:: cHSSSSaSutetensms

2.11. N& shumé prej 300 € p: miuu——m—"—— i ofrohct nga kategoria e subvencioneve
n€ kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ "y

me nrlGEENSENR RBKO Banka: GOSN

2.12 Né shumé prej 500 € pérdajminhiuiinsté i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t:SEyNNNPNc nrl.

GRS RBK O Banka: SRSYSINSND

2.13 N& shumé prej 300 € p: eautetmSismiy ofrohct nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢eNEGE—_—_—_—_——:
nr] giifiiifide RBK O Bank:: GRS "

2.14 Né shumé prej 200 € p: EEERG—_GGGG® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe bhet né xhirollo garing bankare t:CE VRN M nrl.
SN N1.B Banka: GRS

2.15 N&é shumé prej 200 € p& NN | ofiohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t:NEGGEGCG———

me nr]. GEEEENR RBKO Banka: GEESSSISSND

2.16 N& shumé prej 300 € p&rEFNyNEEN® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ GEyiEEEENSm:

nrl. GASSSSES N1.B Banka: CHNNSNSNSINNUID

2.17 Né shumé prej 300 € p& CNEGCG_—__N ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ CEEEE——-

me nrl.GUSNNNED, RBKO Banka: COUSUNISSSNUIND

2.18 Né shumé prej 300 € péra RIS | ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ GuEj—

me nrl.¢AMMNENNES N1B Bank:: GBS

2.19 N& shumé prej 300 € p&rCE—_———————— oo} ct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t: D

me nrl.GEEENNSAS RBKO Banka: ciiSSStthinintten



2.20 N& shumé prej 300 € p& S RGUINGSNENEN ; ofohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadeér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t GENGTIEGENGGID

me nr]. SIS NLB Banka: GENSUSRISINIIINR

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe Transfere nga Shérbimet Sociale.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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\u, 3K Koimili€s s& Mitrovicés Veriore

1 dorzohet: 4% S/
1x1 Zyrés s¢ Kryetarit *P,;*%” o5 W/
1x1 Zyres ligjore Dty ;’f e
Ix1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik R

1x1 Arkivit



